Rezultatet e verifikimit paraprak


NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PROCEDURËN PRANIM NË KATEGORINË E LARTË DREJTUESE
Në zbatim nenit 32 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar,si dhe kreut VIII, VKM-së nr.118, 05.03.2014 “Për procedurat e emërimit, rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit të marrëdhënies në shërbimin civil të nëpunësve civilë të nivelit të lartë drejtues dhe të anëtarëve të TND-së” (i ndryshuar), Bashkia Tiranë, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve dhe kërkesave të posaçme të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton se për pozicionin:

Drejtor i Përgjithshëm, Drejtoria e Përgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licensimit, Bashkia Tiranë, kategoria e pagës 1-4

Nuk ka kandidat të kualifikuar për të vazhduar me fazat e tjera të konkurrimit.

